



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Cookies ApS

Energivej 42, 2750 Ballerup

CVR-nr. 35 87 32 87

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2021.

---

Jens Peter Vilstrup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cookies ApS Energivej 42 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 35 87 32 87
	Stiftet: 10. december 2014
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Peter Vilstrup
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Vilstrup Heavy Industries Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge fjernstyret legetøj samt enhver anden virksomhed, som står i naturlig forbindelse hermed.

### Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.568 t.kr. mod -1.504 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.937 t.kr. mod -2.541 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har for indeværende år igen genereret underskud, hvorved egenkapitalen fortsat er tabt. Moderselskabet og den ultimative ejer indestår fortsat for at tilføre selskabet likviditet i fornødent omfang til at fortsætte driften i minimum 12 måneder fra balancedagen.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.567.825</b>	<b>-1.504.395</b>
3 Personaleomkostninger	-1.085.238	-815.511
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.226	-24.085
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.671.289</b>	<b>-2.343.991</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	-265.519	-197.302
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.936.808</b>	<b>-2.541.293</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.936.808</b>	<b>-2.541.293</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.936.808	-2.541.293
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.936.808</b>	<b>-2.541.293</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.665	29.891
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.665</u>	<u>29.891</u>
Deposita	71.666	70.236
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>71.666</u>	<u>70.236</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>83.331</u></b>	<b><u>100.127</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	275.059	1.425.093
Varebeholdninger i alt	<u>275.059</u>	<u>1.425.093</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.543	48.414
Andre tilgodehavender	103.843	69.651
Periodeafgrænsningsposter	<u>26.649</u>	<u>1.085</u>
Tilgodehavender i alt	<u>135.035</u>	<u>119.150</u>
Likvide beholdninger	<u>142.421</u>	<u>166.605</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>552.515</u></b>	<b><u>1.710.848</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>635.846</u></b>	<b><u>1.810.975</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	-6.971.923	-4.035.115
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-6.920.923</b>	<b>-3.984.115</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	80.896	24.640
Langfristede gældsforpligtelser i alt	80.896	24.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser	339.903	229.701
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.752.390	4.323.579
Anden gæld	1.383.580	1.217.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.475.873	5.770.450
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.556.769</b>	<b>5.795.090</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>635.846</b>	<b>1.810.975</b>
<b>1 Kapitalforhold</b>		
<b>2 Særlige poster</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	51.000	-1.493.822	-1.442.822
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.541.293	-2.541.293
Egenkapital 1. januar 2020	51.000	-4.035.115	-3.984.115
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.936.808	-2.936.808
	<b>51.000</b>	<b>-6.971.923</b>	<b>-6.920.923</b>



## Noter

---

### 1. Kapitalforhold

Selskabet har for indeværende år igen genereret underskud, hvorved egenkapitalen fortsat er tabt. Moderselskabet og den ultimative ejer indestår fortsat for at tilføre selskabet likviditet i fornødent omfang til at fortsætte driften i minimum 12 måneder fra balancedagen.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt 91 t.kr., der indregnes i bruttofortjenesten.

	2020 kr.	2019 kr.
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.069.132	798.820
Andre omkostninger til social sikring	8.236	7.100
Personaleomkostninger i øvrigt	7.870	9.591
	<b>1.085.238</b>	<b>815.511</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	203.811	139.810
Andre finansielle omkostninger	61.708	57.492
	<b>265.519</b>	<b>197.302</b>

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et negativt grundlag for beregning af udskudt skat på 10.179 t.kr., der ved en skattesats på 22% udgør en skatteværdi på 2.239 t.kr. Selskabets negative grundlag for udskudt skat knytter sig hovedsageligt til skattemæssig underskud til fremførsel. Den negative udskudte skat er ikke optaget som et aktiv i balancen, fordi der er væsentlig usikkerhed forbundet med målingen af aktivets nettorealisationsværdi.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2020 en huslejeforpligtelse på 233 t.kr. svarende til en opsigelsesperiode på seks måneder.



### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vilstrup Heavy Industries Holding ApS, CVR-nr. 35871705, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


